


Čteme s obrázky  
Veselé pohádky  

pro malé dobrodruhy
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na 
www.fragment.cz

www.albatrosmedia.cz

Dagmar Medzvecová
Čteme s obrázky – Veselé pohádky  

pro malé dobrodruhy – e‑kniha
Copyright © Albatros Media a. s., 2024

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.

 



Veselé pohádky 
pro malé dobrodruhy

N a p s a l a  a   n a k r e s l i l a
D a g m a r  M e d z v e c o v á



Text and Illustrations © Dagmar Medzvecová, 2024

ISBN 978-80-253-6850-3

BYLA JEDNOU JEDNA KNIHA… A JAKMILE JI DOČETLI, 

SKONČILA ZASTRČENÁ V KNIHOVNĚ. TAK TO ALE SKONČIT NEMUSÍ! 

POŠLETE JI DÁL S WWW.RESTORIO.CZ.

Albatros Media podporuje udržitelný rozvoj, který vrací použitým věcem smysl. On-line antikvariát Restorio 
vaše knihy odkoupí a zaplatí vám ihned – nečekáte, až se prodají. Získané peníze si můžete nechat, 
nebo si vyberete charitu, kterou jimi podpoříte. V tom případě navýší Restorio částku o 20 %.



5

VLÁČEK RYCHLÍK 
NA VÝLETĚ DO NEZNÁMA

HÚÚÚ!  RYCHLÍK SVIŠTĚL PO . 

PROJÍŽDĚL KOLEM VYSOKÝCH . 

NA OBZORU ZÁŘILY ŠPIČKY ZASNĚŽENÝCH 

. DO CÍLE ZBÝVALO JEN NĚKOLIK 

KILOMETRŮ. TEN DEN TO MĚLA BÝT JEHO 

POSLEDNÍ CESTA. ZASLECHL, ŽE PŮJDE NA 

ODSTAVNÉ . LIDÉ NA NÁDRAŽÍ ŘÍKALI, 

ŽE JE UŽ HODNĚ STARÝ.  RYCHLÍK SI 

Z TOHO NIC NEDĚLAL. „KONEČNĚ SI POŘÁDNĚ

ODPOČINU!“ TĚŠIL SE.

VLÁČEK RYCHLÍK NA VÝLETĚ DO NEZNÁMA



6

KDYŽ Z NĚHO LIDÉ VYSTOUPILI, ZANECHAL HO 

STROJVEDOUCÍ DALEKO OD NÁDRAŽÍ. 

BYLA TMA. NA OBLOZE SVÍTIL  A . 

NAJEDNOU PŘED SEBOU RYCHLÍK UVIDĚL 

SVĚTÝLKO. „CO TO JE?“ PTAL SE 

ZVĚDAVĚ. „JÁ JSEM ,“ USMÁL SE 

NA NĚJ MALÝ SVÍTÍCÍ TVOREČEK. „CHTĚL BYS 

ZAŽÍT DOBRODRUŽSTVÍ?“ ZEPTALA SE 

. HÚÚÚ HÚÚÚ, OZVALO SE RADOSTNÉ 

ZAHOUKÁNÍ. „KAM BYS CHTĚL?“ 

PŘEMÝŠLEL A PAK ŘEKL: „PŘÁL BYCH SI VYRAZIT 


